
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2019 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Harasiuki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości Harasiuki nadaje się następujące nazwy ulicom: 

1. „Ulica Spokojna” – od DW 858 wzdłuż drogi gminnej 102111R (Matybudy) w kierunku wysypiska 

usytuowana na działkach ewidencyjnych nr: 32/2, 32/1, 1073/4, 1805/2, 1806/1, 1804/1, 1070/1, 1020, 1072/2 

1069/1, 1068/1, 1012. 

2. „Ulica Cicha” – od drogi gminnej 102111R (Matybudy) równoległa do ul. Spokojnej w kierunku 

DW 858 usytuowana na działce ewidencyjnej nr 1020. 

3. „Ulica Długa” – od DW 858 wzdłuż drogi powiatowej 1066R-Gózd Lipiński w kierunku zakładu 

do końca obręb Harasiuki usytuowana na działkach ewidencyjnych nr: 107/1 i 107/2, 110/10, 111/5. 

4. „Ulica  Łąkowa” – od ul. Długiej (koniec obręb Harasiuki, początek obrębu Łazory) w kierunku ZCB 

usytuowana na działce ewidencyjnej nr 303/1. 

5. „Ulica Tanewska”– od drogi powiatowej 1066R-Gózd Lipiński (ul. Łąkowa) w kierunku rzeki Tanew 

usytuowana na działce ewidencyjnej nr 302. 

6. „Ulica Cegielniana” – teren budynków mieszkalnych ZCB wzdłuż drogi powiatowej 1066R-Gózd 

Lipiński usytuowana na działce ewidencyjnej nr 303/1. 

7. „Ulica Krzeszowska” – od skrzyżowania DW 858 z drogą powiatową 1066R-Gózd Lipiński w kierunku 

Krzeszowa usytuowana na działkach ewidencyjnych nr: 104, 1189, 42, 744/2, 743/2, 742/2, 741/2, 750 i 1188. 

8. „Ulica Leżajska” – od DW 858 drogą powiatową 1065R w kierunku Lipin usytuowana na działkach 

ewidencyjnych nr: 1821, 105 i 1332. 

9. „Ulica Leśna” – od drogi powiatowej 1065R Harasiuki-Lipiny w kierunku bazy SKR usytuowana na 

działce ewidencyjnej nr 1506. 

10. „Ulica Biłgorajska” – od skrzyżowania DW 858 z drogą powiatową 1066R-Gózd Lipiński w kierunku 

mostu usytuowana na działce ewidencyjnej nr 104, 751/3, 751/2, 751/1, 102/7, 110/11, 101/2, 109/1. 

11. „Ulica Krótka” – od DW 858 za kościołem w kierunku bazy Kargol S.C. usytuowana na działkach 

ewidencyjnych nr: 110/6. 

12. „Ulica Sportowa” – od drogi powiatowej 1066R-Gózd Lipiński w kierunku kompleksu sportowego 

usytuowana na działkach ewidencyjnych nr: 160/4, 157/2, 157/1, 163/5, 163/4, 163/3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2019 r.

Poz. 3597



13. „Ulica Turystyczna” – od drogi powiatowej 1066R-Gózd Lipiński w kierunku MONO usytuowana na 

działce ewidencyjnej nr 189/11, 110/7. 

14. „Ulica Nadstawna” – od drogi powiatowej 1066R-Gózd Lipiński działka Nr 408 droga dojazdu 

rolnego do działki Nr 1506. 

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3597


		2019-07-09T12:11:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




